coenobio. Et quia ordo monasticus sum-
mam desiderat immunitatem , ita vobis

concedimus , sicut locis sanctis tibique

reverentia debetur, ut nullus vestra mu-
nicipia, aut res quaslibet, sine vestro con-

sultu distringere, aut invadere ullo modo
praesumat. Sane, ad recoenoscendum ,

Ceosu ' ° mo -

, ,. i
nasterio Sedi

quod praedictum coenobium sanctae apo- Apostoiioae

stolicae sedi, ad tuendum, atque foven- gntmsU" de"

dum pertineat, dentur per quinquennium Pendon ' il"! -

x solidi. Si quis autem contra hanc no- con"rn InTb-

stram saluberrimam constitutionem resi-
»erva

.

nles r?a

line in privi-

stendo venire tentaverit, aut aliquid ho- le« io ieee'-

rum corrumpere conatus sii , et omnia

quae in hoc privilegio sancimus non

observaverit , sciat se sub divini iudicii

obtestatione, anathematis vinculo aeterna-

liter, nisi resipuerit, innodatum, a regno

Dei alienandum, et cum diabolo sine

fine cruciandum. Qui vero nostrae huius

saluberrimae sanclionis cuslos et obser-

vator extiteril, a Christo Domino benedi-

ctionem, et a sanctis apostolis mundi

iudicibus absolutionem hic et in futuro

consequi mereatur.

Scriptum per manus Leonis notarii

regionarii et scriniarii sanctae romanae

Ecclesiae in mense martio per indictio-

nem vii.

Dat. mense martio anno Domini 949,
ponlif. Agapeti anno ih.
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IV.

Eiorditim.

ALbalis pre-
ce» prò con-
fìrmatione mo-
nasterii, bo-
norutnque ad
illud spectan-

tium.

Silus mona-
steri), et ho-
norum eius

descriptio,

quae eidem
conuruianlur.

Confirmatio monasterii Cuxanensis, bono-

rumque omnium ad illud spectanlium (1 ).

SUMMAR1UM

Exordium. — Abbatis preces prò confirma-
tione monasterii, bonorumque ad illud

spectantium. — Situs monasterii, et bo-
norum eius descriptio, quae eidem confir-

mantur. — Priraitiae, decimae, oblationes-
que omnes conceduntur. — Monasteriura
cura pertinentiis omnibus iuri S. R. E.

subiectum declaratur. — Eius monacho-
rumque regimen penes abbatem fore sta-

bilitur; exemptio ab aliena iurisdictione. —
Hospitalitas iuibi exercenda. — Abbas de
gremio a monachis eligendus. — Vim

,

molestiamve ullam monasterio inferre in-

terdicitur. — Anathema contra haec sta -

tuta inobservantes.

Agapitus episcopus scrvus servorum Dei, Gondefredo

religioso abbati venerabilis monasterii Sancti Ger-

mani atque Micbaelis situiti in valle confluente, in

loco qui vocatur Coxano, et per te luisque sue-

cessoribns abbatibus ciusdem monasterii in perpetuimi.